



Zn.spr.: S.270.12.2025

Jeleśnia, dnia 18.07.2025

ZAMAWIAJĄCY:

Państwowe Gospodarstwo Leśne
Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Jeleśnia
ul. Suska 5
34-340 JELEŚNIA
e-mail: jelesnia@katowice.lasy.gov.pl

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmian.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (Nr sprawy S.270.12.2025) na roboty budowlane pn. **Budowa podwójnej kancelarii leśnictwa Kocierz Rychwałdzki i Kocierz Moszczanicki** złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści *Specyfikacji Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SWZ, zawierające zapytania następującej treści, na które ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi:

PYTANIE Nr 1

Na rysunku E1 projektu elektrycznego występuje oznaczenie z opisem „dzwonek”. Przedmiar nie zawiera takiej pozycji, proszę o uzupełnienie tego elementu w przedmiarach.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 1

Przedmiar robót branża elektryczna stanowiący Zał. 1.19. do SWZ został uzupełniony o przycisk dzwonka oraz dzwonek.

Zmieniony *Przedmiar robót branża elektryczna* stanowiący Zał. 1.19. do SWZ stanowi załącznik do Zawiadomienia Nr 1 o zmianie SWZ.

PYTANIE Nr 2

Na rysunku E1 projektu elektrycznego i w opisie instalacja kamer i komputerowa podana jest wyłącznie lokalizacja 4 kamer zewnętrznych, serwera kamer i Internetu w pomieszczeniu 1.4. Przedmiar w pozycji 4.5 przewiduje wyłącznie montaż 4 kamer wewnętrznych, aby system był w pełni wyposażony konieczne jest podanie parametrów kamer z wyposażeniem ich,



Fundusze Europejskie
na Infrastrukturę,
Klimat, Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



parametrów rejestratora z dyskiem, parametrów switcha zarządzalnego i parametrów szafy rack przeznaczonej do zabudowy ww. urządzeń.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 2

Parametry urządzeń potrzebnych do działania monitoringu i sieci internetowej zgodnie z Tab. 1. *Zestawienie oraz parametry urządzeń do monitoringu i sieci komputerowej* stanowi załącznik do Zawiadomienia Nr 1 o zmianie SWZ

Dostęp do nagrań z monitoringu jest możliwy za pomocą aplikacji mobilnej z platform iOS i Android lub za pomocą komputera.

PYTANIE Nr 3

Projekt nie wykazuje elementów sieci komputerowej takich jak gniazda ethernet, router.

Proszę o podanie informacji na temat sieci komputerowej, czy internet będzie dostarczany przez wi-fi czy „po kablu”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 3

Dostęp do sieci będzie dostępny przez wi-fi poprzez access point i „po kablu” do dwóch stanowisk. Gniazda RJ45 do stanowisk są na rysunku E1.

PYTANIE Nr 4

Proszę o uzupełnienie przedmiaru części elektrycznej o pozycje niezbędne do wykonania zasilania bramy przesuwnej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 4

Przedmiar robót branża elektryczna stanowiący Zał. 1.19. do SWZ został uzupełniony o pozycję niezbędną do wykonania zasilania bramy przesuwnej.

Zmieniony *Przedmiar robót branża elektryczna* stanowi załącznik do Zawiadomienia Nr 1 o zmianie SWZ.

Powyższe odpowiedzi na zapytania do SWZ prowadzą do zmiany SWZ w zakresie *Przedmiar robót branża elektryczna* stanowiącego Zał. 1.19. do SWZ

Zmiany *Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia* zawarte zostaną w Zawiadomieniu Nr 1 o zmianie SWZ.

Z poważaniem
Piotr Olesiak
NADLEŚNICZY NADLEŚNICTWA
JELEŚNIA

(podpisano elektronicznie)

Wyk. w 1 egz.

Dokumentacja postępowania S.270.12.2025

Zamieszczono na stronie internetowej postępowania
na platformie JOSEPHINA